از این رو، مداخله حساب فلکی در نفی و یا اثبات آغاز ماه، زحمتی بیش نبوده و الله متعال نیز ما را به آن امر نفرموده است؛ بلکه در این زمینه نصوص کاملاً صریح و واضح بوده که تاویلی را نمی پذیرد.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

3 شعبان 1434 هـ.ق.

12 جون 2013 م.

مترجم: عمر موحد